Maria GALLAND
Visage

Modelant Hydratant

Modelant Anti-age

Emphytéose Hydratant
Emphytéose Fermeté
Emphytéose Anti-age

Art de peau

Tendresse —Peauxsensibles
Pureté / Clarté — Peaux mixtes
Modelage et drainage du visage

Lift6 - LPG

Lifté — Visage

Lift6 — Yeux

Lifté — Visage et cou

Lifté — Visage, cou et décolleté

Micro-Peeling
Coup d’éclat- Visage
Coup d’éclat- Visage
(modelage etmasque)

Coup d’éclat- Visage
(sérum, modelage etmasque

Coup d’éclat- Visage
(Lift6, sérum, modelage etmasque)

GUERANDE - Nouveauté 2017
Gamme 100 % bio certifié AB

Visage

Soin Nettoyant
Soin Hydratant
Soin Coup d’éclat

Corps

Soin Jambes légéres

90 mn
90 mn
60 mn
75 mn
90 mn
90 mn
60 mn
60 mn
30 mn

30 mn
20 mn

60 mn
90 mn

30 mn

60 mn

90 mn

2h

75 mn
75 mn
45 mn

60 mn

109€
129€
99 €
109€
129€
149€
99 €
99 €
55 €

69 €
40 €
109€
149€

69 €

129€

149€

179€

99 €
109€
59 €

79 €

BIOFLORAL
Gamme 100% bio ECOCERT

30 mn
45 mn

Modelages - Visage

Fleurs de Bach
Huile végétale de Rose de Damas
Huile végétale d’Argan

30 mn
60 mn

Modelages - Corps

Fleurs de Bach — Remeéde de secours
Fleurs de Bach — Harmonie

Fleurs de Bach — Relaxation
Elixirs de pierres

ORGANIQUE - Nouveauté 2017
Produits Vegan

Corps
40 mn

60 mn
60 mn

Gommage au sucre de raisin
Modelage a I’huile Orchidée
Modelage a I'huile Ice Tea

YLAE
100% bio certifié AB

Visage
60 mn

60 mn

60 mn
60 mn
40 mn

Soin a I'Acide Hyaluronique
Soin Fermeté

Soin Hydratant

Soin Purifiant

Coupd’éclat

MAMAKI - Nouveauté 2017
Gamme 100% bio ECOCERT

Atelier Maquillage pour enfants
Le mercredi matin de 9h & 12h30
Groupe de 6 a 8 enfants - Sur réservation

LAVYZOE - Nouveauté 2017
Cosmétique Naturelle & Ethique

Modelage du visage a laRose 30 mn

50 €
55€

50 €
80 €

69 €
90 €
90 €

109€
99 €

89 €
79 €
69 €

69 €

(par
enfant)

69 €

Nouveautés 2017

LED

Anti-age - Visage 75mm

Radiofréquence

Fermeté et Anti-rides — Visage 90 mn

Raffermissement- Corps (2 zones) 30 mn

Radiofréquence + LED

Soins Visage 1h35mn

Presso Classique 30 mn

Presso + Infrarouges 40 mn

Forfaits LPG — Cellu M6

1séance (35mn) 18 séances 22 séances

50 € 750 € 900 €

Gommages Corps

Aux sels marins 40 mn

Auto-bronzant 45mn

Enveloppements Corps

Aux algues 30 mn

Soins Corps

Jambes 60 mn

Dos (gommage, modelage, masque) 75 mn

Buste raffermissant LPG Lift6 90 mn

Micro Peeling 90 mm

Modelages Corps 30 mn

60 mn
90 mn

Relaxant aux huiles essentielles
Régénérant (soutient I’énergie vitale)
Anti-fatigue aux 4 thés

Egyptien (rose oujasmin)
Bambous (drainant et relaxant)
Huile de coco vierge

Spécial Femmes enceintes
Enfants (accompagnés des parents)
Buste a I'huile de Paquerette

139€

159¢€
89 €

189€

59 €

79 €

65 €

69 €

45€

69€

109€

129€
139€

50 €
80 €
130€



Torif des Soing — 2017

Epilations
Forfaits - Nouveautés 2017 . . .
Teinture et décoloration Cire jetable labelisée ECOCERT

Spatulesetlinge & usage unique

LED Teinture des sourcils (épilation comprise) 25€ Carte de fidélité - 10°™ épilation offerte
Teinture des cils 25 €
Anti-age - Visage 75 mm 139€ Décoloration des lewres 10 € Corps Visage
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 1112€ Décoloration du visage 25€
Forfait 12 séances +2 séances gratuites 1668 € D(?colorat?on des bras 40 € Aisselles 15€ Sourcils (ligne) 15€
Décoloration des cuisses 70€ Jambes entiéres 40 € Sourcils (entretien) 10 €
. ) . ¥ Jambes 36 € Sourcils (ligne et front) 20€
Radlofrequence Maqunlage 1 Jambes 26 € Lewres 13 €
. . Cuisses 30€ Menton 13€
Fermeté et Anti-rides — Visage 90 mn 159€ Ampoule coup d’éclat 19 € . . :
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 1272€ Ma(;JuiIIage .]opur 10 € Maillot simple 15€ Oreilles etnez 13 €
Forfait 12 séances +2 séances gratuites 1908 € Maquillage Soir 50 € ma!::"t Pres"'el“ gg : Nuque 20¢€
) y aillot intégra
Raffermissement- Corps (2 zones) 30 mn 89 € '(\f:_a?lgt'l!:;gS%M?;'se;am oule coup d'éclat) 85€ Bras entier 30€
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 712€ Erfterrementde vie dgjeunefiﬁe 1 Bras 20 €
Forfait 12 sé +2 sé i 1 -
orfait 12 seances seancesgratuites 068 € (Atelier de 6 a 8 personnes - Durée : 3h30) 189€ Dos entier 39¢€
o par Y2 Dos 26 €
Radiofrequence + LED personne

Beauté des mains et des pieds

Soins Visage ) , 1H45  189€  Forfajts Mariées Jusqu’au bout des ongles
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 1512€ Manucure et pose de base 30 mn 30€
Forfait 12 séances +2séances gratites 2268€ Nos forfaits comprennent 1 essai de maquillage avant Manucure et pose de vernis 45 mn 35€
. la cérémonie. Déplacementpossible : 150 € I'heure.
Presso Classique 30 mn 59 € P P Manucure Homme :g mn 30€
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 472€ Coup Coup Amour Pose cie vernis . mn 15 €
Forfait 12 séances +2 séances gratuites 708¢€ de coeur de toujours Beauté des pieds sans vernis 45mn 40 €
foudre Beauté des pieds etpose de vernis 60 mn 45 €
Presso + Infrarouges 40 mn 79€ Epilation sourcils X X X Soins des mains 1h15 89 €
Forfait 8 séances +1 séance gratuite 632€ Ampoule coup d’éclat X X X (gommage, modelage, masque)
Forfait 12 séances +2 séances gratuites 948 € Maquillage X X X Soin des pieds 1h15 89 €
Manucure X X X (gommage, modelage, masque)
Pose de vernis X X
Soin duvisage X X
Gommage du corps X . . A
Modelage du corps 9 « Ecouter, donner le meilleur de moi-méme,
7 . g A
En cas d’empéchement, Beauté des pieds X apporter douceur et bien-étre, telle est ma
MERCI de bien vouloir décommander > heures 3 heures 5 heures signature » - Valérie

votre rendez-vous 48 heures a 'avance. 170 € 265 € 430 €



