Maria GALLAND			BIOFLORAL Gamme 100% bio ECOCERT			Nouveautés 2017		
Visage			Modelages - Visage	30 mn	50 €	LED Anti-âge - Visage	75 mm	139€
Modelant Hydratant Modelant Anti-âge Emphytéose Hydratant Emphytéose Fermeté	90 mn 90 mn 60 mn 75 mn	109 € 129 € 99 € 109 €	Fleurs de Bach Huile végétale de Rose de Damas Huile végétale d'Argan	45 mn	55€	Radiofréquence Fermeté et Anti-rides – Visage Raffermissement - Corps (2 zones)	90 mn 30 mn	159€ 89€
Emphytéose Anti-âge Art de peau	90 mn 90 mn	129€ 149€	Modelages - Corps	30 mn 60 mn	50 € 80 €	Radiofréquence + LED Soins Visage	1h35mn	189€
Tendresse – Peaux sensibles Pureté / Clarté – Peaux mixtes	60 mn 60 mn	99 € 99 €	Fleurs de Bach – Remède de secours Fleurs de Bach – Harmonie			Presso Classique	30 mn	59€
Modelage et drainage du visage	30 mn	55€	Fleurs de Bach – Relaxation Elixirs de pierres			Presso + Infrarouges	40 mn	79€
Lift6 – LPG Lift6 – Visage	30 mn	69 €	ORGANIQUE - Nouveauté 2017 Produits Vegan			Forfaits LPG – Cellu M6 1 séance (35 mn) 18 séances 50 € 750 €	22 séances 900€	
Lift6 – Yeux Lift6 – Visage et cou	20 mn 60 mn	40 € 109 €	Corps			Gommages Corps	300€	
Lift6 – Visage, cou et décolleté	90 mn	149€	Gommage au sucre de raisin Modelage à l'huile Orchidée	40 mn 60 mn 60 mn	69 € 90 € 90 €	Aux sels marins	40 mn	65€
Micro-Peeling			Modelage à l'huile Ice Tea	00 111	30 C	Auto-bronzant	45 mn	69€
Coup d'éclat – Visage	30 mn	69€	YLAE 100% b io certifié AB			Enveloppements Corps Aux algues	30 mn	45€
Coup d'éclat – Visage (modelage et masque)	60 mn	129€	Visage			Soins Corps		60.6
Coup d'éclat – Visage (sérum, modelage et masque	90 mn	149€	Soin à l'Acide Hyaluronique Soin Fermeté	60 mn 60 mn	109€ 99€	Jambes Dos (gommage, modelage, masque)	60 mn 75 mn	69€ 109€
Coup d'éclat – Visage (Lift6, sérum, modelage et masque)	2 h	179€	Soin Hydratant Soin Purifiant Coup d'éclat	60 mn 60 mn 40 mn	89 € 79 € 69 €	Buste raffermissant LPG Lift6 Micro Peeling	90 mn 90 mm	129€ 139€
GUERANDE – Nouveauté 2017 Gamme 100 % bio certifié AB			MAMAKI - Nouveauté 2017 Gamme 100% bio ECOCERT			Modelages Corps	30 mn 60 mn 90 mn	50 € 80 € 130 €
Visage			Atelier Maquillage pour enfants		69 €	Relaxant aux huiles essentielles Régénérant (soutient l'énergie vitale)		
Soin Nettoyant Soin Hydratant Soin Coup d'éclat	75 mn 75 mn 45 mn	99 € 109 € 59 €	Le mercredi matin de 9h à 12h30 Groupe de 6 à 8 enfants - Sur réservation		(par enfant)	Anti-fatigue aux 4 thés Egyptien (rose ou jasmin) Bambous (drainant et relaxant)		
Corps			LAVYZOE – Nouveauté 2017 Cosmétique Naturelle & Ethique			Huile de coco vierge Spécial Femmes enceintes		
Soin Jambes légères	60 mn	79€	Modelage du visage à la Rose	30 mn	69€	Enfants <i>(accompagnés des parents)</i> Buste à l'huile de Pâquerette		

Tarif des Soins – 2017

189€ par personne

Forfaits - Nouveautés 2017

LED

Anti-âge - Visage Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	75 mm	139€ 1112€ 1668€
Radiofréquence		
Fermeté et Anti-rides – Visage Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	90 mn	159€ 1272€ 1908€
Raffermissement - Corps (2 zones) Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	30 mn	89 € 712 € 1068 €
Radiofréquence + LED		
Soins Visage Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	1H45	189€ 1512€ 2268€
Presso Classique Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	30 mn	59 € 472 € 708 €
Presso + Infrarouges Forfait 8 séances +1 séance gratuite Forfait 12 séances +2 séances gratuites	40 mn	79 € 632 € 948 €

En cas d'empêchement, MERCI de bien vouloir décommander votre rendez-vous 48 heures à l'avance.

Teinture et décoloration

Teinture des sourcils (épilation comprise) Teinture des cils Décoloration des lèvres Décoloration du visage Décoloration des bras Décoloration des cuisses	25 € 25 € 10 € 25 € 40 € 70 €
Maquillage	
Ampoule coup d'éclat Maquillage Jour Maquillage Soir Maquillage Mariée (Epilation sourcils et ampoule coup d'éclat) Enterrement de vie de jeune fille	19 € 40 € 50 € 85 €

(Atelier de 6 à 8 personnes - Durée : 3h30)

Forfaits Mariées Jusqu'au bout des ongles

Nos forfaits comprennent 1 essai de maquillage avant la cérémonie. Déplacement possible : 150 € l'heure.

	Coup de cœur	Coup de foudre	Amour toujours
Epilation sourcils	Χ	X	X
Ampoule coup d'écl	at X	X	X
Maquillage	Χ	X	X
Manucure	Χ	X	X
Pose de vernis		X	X
Soin du visage		X	X
Gommage du corps			X
Modelage du corps			X
Beauté des pieds			X
	2 heures	3 heures	5 heures

170€

265€

430€

Epilations

Cire jetable labelisée ECOCERT Spatules et linge à usage unique Carte de fidélité - 10^{ème} épilation offerte

Corps		Visage	
Aisselles	15€	Sourcils (ligne)	15€
Jambes entières	40 €	Sourcils (entretien)	10€
¾ Jambes	36€	Sourcils (ligne et front)	20 €
½ Jambes	26€	Lèvres	13 €
Cuisses	30 €	Menton	13 €
Maillot simple	15€	Oreilles et nez	13€
Maillot brésilien	30 €	Nuque	20 €
Maillot intégral	35€		
Bras entier	30 €		
½ Bras	20€		
Dos entier	39 €		
½ Dos	26€		

Beauté des mains et des pieds

Manucure et pose de base Manucure et pose de vernis Manucure Homme Pose de vernis Beauté des pieds sans vernis Beauté des pieds et pose de vernis Soins des mains (gommage, modelage, masque)	30 mn 45 mn 30 mn 30 mn 45 mn 60 mn 1h15	30 € 35 € 30 € 15 € 40 € 45 €
(gommage, modelage, masque) Soin des pieds (gommage, modelage, masque)	1h15	89€

« Ecouter, donner le meilleur de moi-même, apporter douceur et bien-être, telle est ma signature » - Valérie